

Jan Boye Holding ApS

c/o MC-Rejser Taastrupgårdsvej 20, 2630 Taastrup

CVR-nr. 32 83 66 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Jan Boye Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Boye Holding ApS c/o MC-Rejser Taastrupgårdsvej 20 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 32 83 66 74
	Stiftet: 8. april 2010
	Hjemsted: Vejby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Boye Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Scandinavian Pet Food ApS, Taastrup
Associeret virksomhed	MC-Rejser ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab for dattervirksomhederne Scandinavian Pet Food ApS og MC-Rejser ApS samt at udøve konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-3.277	-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-33.553	34
Andre finansielle indtægter	-975	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18	0
Resultat før skat	-37.823	25
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-37.823	25
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.553	34
Disponeret fra overført resultat	-4.270	-9
Disponeret i alt	-37.823	25

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandele i associeret virksomhed	0	34
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>34</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>34</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.997	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.997</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>166</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.163</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>20.163</u>	<u>34</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overkurs ved emission	1.375	1
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	34
4 Overført resultat	-131.954	-128
Egenkapital i alt	-50.579	-13
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000	17
Anden gæld	63.492	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.742	47
Gældsforpligtelser i alt	70.742	47
Passiver i alt	20.163	34

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital reetableres gennem positiv drift i datterselskaberne og at selskabets hovedanpartshaver vil tilføre den nødvendige driftskapital, således at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.000	80
Kostpris ultimo	80.000	80
Nedskrivninger primo	-80.000	-80
Nedskrivninger ultimo	-80.000	-80
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scandinavian Pet Food ApS	Taastrup	70 %
3. Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris primo	30.000	30
Kostpris ultimo	30.000	30
Nedskrivninger primo	-30.000	-30
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	34
Nedskrivninger ultimo	-30.000	4
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	34
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MC-Rejser ApS	Taastrup	43,76 %

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital primo	80.000	1.375	33.553	-127.684
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-33.553</u>	<u>-4.270</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>1.375</u>	<u>0</u>	<u>-131.954</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Boye Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-598043622001

IP: 85.80.xxx.xxx

2020-09-17 10:06:56Z

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-17 11:14:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L4GLQ-663JV-O8XJZ-VE1QJ-BKHHTA-XBAJ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>